
2025 年９月吉日  

スーパーグリーン保険ご加入者の皆さま  

 

株式会社 JR 東日本商事  

 

【重要なお知らせ】スーパーグリーン保険更新申込書未着の場合のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

スーパーグリーン保険の一斉募集に伴い、更新申込書を９月 1 日から順次送付させてい

ただいております。しかしながら、ご転居などに伴い、宛先不明で返送されてくる更新申込

書が当社へ相当数届いております。  

加入者の皆さまで、更新申込書を受領されていない場合は、下記へお問合せ下さい。  

あわせて加入時に登録した住所からご転居されている場合は、住所変更のお手続きをお

願いいたします。  

 

その他、ご不明な点等がございましたら恐れ入りますが以下にご連絡くださいますようお

願い申し上げます。  

敬具 

 

 

連絡先 

 株式会社 JR 東日本商事 保険コンタクトセンター  

フリーダイヤル：0120-989-678 

営業時間：平日 9：30～17：00 


